2020 年 7 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田 康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森 隆治

(電話番号 052－859－0034)

支店開設（新設・移転等）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、営業拠点の新設、移転等について下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．首都圏営業拠点の開設

中期経営計画 2022 の展開施策として国内最大の市場である「首都圏進出」に向けた準備を進めてお

り、今般、その展開拠点として「市川支店」を開設することといたしました。

（開設支店の概要）

支 店 名  市川支店

所 在 地  千葉県市川市八幡二丁目 4－7

営業開始日  2020 年 9 月上旬

２．愛知県内営業拠点の再編

当社の主力地域である愛知県内における経営資源の効率的な配置と活用の観点から、一宮支店を移転

し「稲沢支店」とすることといたしました。

（開設支店の概要）

支 店 名  稲沢支店

所 在 地  愛知県稲沢市大塚南三丁目 3 番地

営業開始日  2020 年 9 月上旬

３．関西圏営業拠点の整備

関西地域においては、兵庫県宝塚市に宝塚支店を構え、北摂地域を中心に販売エリアを拡充に注力し

てまいりました。今般、同地域におけるさらなる営業基盤の整備並びに営業活動の効率化の観点から、

同支店を移転し「吹田支店」とすることといたしました。

（開設支店の概要）

支 店 名  吹田支店

所 在 地  大阪府吹田市内本町 1 丁目 23 番 16

営業開始日  2020 年 9 月上旬

４．業績への影響について

本件が業績（連結・個別）に与える影響は軽微であります。

以 上